До краја извјештајног периода није окончан 
поступак набавке канцеларијског намјештаја 
за потребе свих организационих јединица 
Фонда КЗ-15/2022. 
По правилима директног споразума, посту-
пак за додјелу уговора мале вриједности де-
финисан чланом 90. Закона, покренуто je 114 
(стотину четрнаест) поступка, а закључено 
је 40 (четрдесет) уговора и упућене 73 (седа-
мдесет три) наруџбенице.  
Један поступак је поништен је Одлуком  број: 
ДС-76/2022-6 од 19.09.2022. године, у складу 
са чланом члана 69. став (3) Закона, јер је 

понуђач одбио да потпише уговор.